Divitiæ Salomonis, 51.
 Divitiæ superbiam, non requiem afferunt, 10.
 Divitiibus quibus contrarii pauperes spiritu, 5.
 Docti Scripturis sacris assuescendi, 9.
 Doctores ad humilitatem Christianam docendi, 9.
 Doctores in Ecclesia, 12.
 Doctrina ad pastorem pertinet officium, 12.
 Doctrina omnis vel rerum vel signorum, 41.
 Doctrina peccati cavenda, 6.
 Doctrinæ Ecclesiæ tantum juvenibus discendæ, 50.
 Doctrinæ genus primum, 47.
 Doctrinarum duo genera, 47.
 Dolor passionis compunctiones, 3.
 Dominus super pinnam templi constitutus, 76.
 Dominus parabolas quomodo ponit, 2.
 Dominus tripliciter diligendus, 60.
 Domini caro de Maria, 58.
 Domino nulla fraus faciendâ, 1, 2.
 Donati baptismus an peccata remittat, 15.
 Donati schisma, 11.
 Donatistæ charitate Cypriani oppugnantur, 21.
 Donatistæ sacrilegi, 21.
 Donec dictio fallit incuriosos divinarum Scripturarum, 29.
 Donum Dei non plus faciendum quam donans, 26.
 Dona accepisti in hominibus, ex Hebræo Græci verterunt, 36.
 Dona non donum dicere quid, 36.
 Dona sua Deus se, quibus dat, donaturum præcivit, 70.
 Dubiis (in) rebus quid agendum, 101.
 Duo data, unus spiritus, 40.
 Duodecimi de Trinitate divi Augustini libri sententia, 34.
 4604, 58.

E

Ecclesia ædificatio corporis Christi, 37.
 Ecclesia basilica, 101.
 Ecclesia Christi iustitia abundare debet, 1.
 Ecclesia Dei, corpus Christi, 75.
 Ecclesia desolata, et quando, 2.
 Ecclesia diversas portiones habet, 17.
 Ecclesia etiam male conversantes general, 15.
 Ecclesia etiam patriarchas Veteris Instrumenti continet, 8.
 Ecclesia et Abel et Enoch, Noe, Abraham, Moysen, prophetas, apostolos, martyres et Christianos bonos omnes peperit, 17.
 Ecclesia generat et bonos et malos, 17.
 Ecclesia inter raros et paucos bonos numerat Cyprianum, 20.
 Ecclesia mater, 60.
 Ecclesia omnes per baptismum parit, 16.
 Ecclesia populus Dei per omnes gentes, 8.
 Ecclesia quomodo perfecta, 74.
 Ecclesia quomodo omnes pariat, 16.
 Ecclesia quomodo per Jacob Esau se esse dicentem figuratur, 4.
 Ecclesia quot generibus hominum constat, 2.
 Ecclesia res antiqua, 17.
 Ecclesia schismatibus præferenda, 18.
 Ecclesia tuta sanctum non dandum canibus, 11.
 Ecclesiæ Christus iter fecit ad regnum, 31.
 Ecclesiæ membra quæ fugienda, 11.
 Ecclesiæ morem servat adhuc apostolorum, 39.

Ecclesiæ mysterium purgatissimum Trinitas, 47.
 Ecclesiæ orationibus Pelagiani adversantur, 62.
 Ecclesiæ paleæ sufferendæ cum patientia, 10.
 Ecclesiæ peregrinatio cur permissa, 18.
 Ecclesiis perturbatores, hæreticorum severi inquisitores, 11.
 Ecclesiam licet intrent perversi, regnum cœlorum non intrabunt, 11.
 Ecclesiam per totum orbem futuram et Christus et prophætæ prædixerunt, 10.
 Ecclesia (in) qui male vivunt, et quibus vitii dediti, 11.
 Ecclesiæ in Jerusalem et Samaria baptizatæ, 24.
 Ecclesiæ jure nascuntur omnes, 16.
 Ecclesiasticæ disciplinæ severitas, 12.
 Effectus a sacramentis distinguendus, 19.
 Effectus sacramenti non apud hæreticos, ideo et Cyprianus in errorem lapsus est, 19.
 Elogia, 55.
 Elogia, 82.
 Elogio cavenda, 68.
 Eleemosyna exstinguit peccatum, 10.
 Eleemosyna inanis quæ, 82.
 Eleemosyna iustitia, 74.
 Eleemosyna quomodo faciendâ, 82.
 Eleemosynæ an mortuis prosint, 80.
 Eleemosynæ Cornelio utiles, sed quantum, 14.
 Eleemosynæ de fraude non faciendæ, 1.
 Eleemosynæ pro quibus faciendæ, 80.
 Eleemosynarum datores varii, 82.
 Eleemosynis mundare peccata venialia, 74.
 Elenchi sophistici exemplum, 49.
 Eliæ jejunium, 47.
 Eloquentiæ ergo non se jactandum, 50.
 Eloquentium sacrum non inflatum, 9.
 Emolumentum causa apud hæreticos velle baptizari, quid, 18.
 Encomium Cypriani, 20.
 R. 47, 82.
 Enoch Ecclesia peperit, 17.
 Episcopi an Pelagium absolverunt, 63.
 Episcopus multos consensisse Cypriano, quid, 20.
 Error baptismi improbandus, sed quomodo, 18.
 Error quorundam de Trinitate, 11.
 Esau a fratre manu tentus, 8.
 Esau cur a populo Dei separatus, 16.
 Esau qui sint similes, 15.
 Esdra templum per quadraginta sex annos restituit, 8.
 Esuriens alacriter pascendus, 10.
 Ethnicum immodici ab Ecclesia rejiciendum censent, 11.
 Ethnicis etiam aliquid divinum esse, 21.
 Etymologia Adam, 58.
 Eucharistiæ signum, 48.
 Eulogius Rhetor, 79.
 Eva (in) delectatio, 80.
 Evangelium ut annuntiaret venit Christus, 50.
 Evangelii prædicatores doctrinas gentium sibi vindicare debent, et quibus modis, 51.
 Evangelica sapientia panis, 1.
 Evangelicum sacramentum Christi suave, 18.
 Evangelista per bovem designatus, 48.
 Evangelistæ etiam qui non fuere apostoli, 12.
 Excelsum, sublimitatis eminentia, 22.
 Excommunicatione quædam peccata plectenda, 12.

Excusatio ignorantie aufertur divine mandata scientibus, 64.
 Excusando peccata removetur venia, 6.
 Exemplum syllogismi falsi, 49.
 Exempla et argumenta quibus probatur quod hæretici non rebaptizandi, 16, 17, 18.
 Exire de hoc corpore, 73.

F

Fabri tres novem fluxerunt miserum effigies, 47.
 Fabulas Esopi nullus appellavit mendacia doctus, 5.
 Factus quid, 53.
 Factum esse Christum ex muliere quomodo dictum, 52.
 Facto peccatur, 80.
 Facta hominum in Scripturis sacris mysteria, 9.
 Facta media, 85.
 Facta in Scripturis non expressa quomodo probanda, 24.
 Facta quomodo consideranda, 81.
 Fallacia in obstetricibus non remuneranda a Deo, 5.
 Fallitur in Scripturis quis, 44.
 Falli nolunt quidam, etiamsi mentiantur, 44.
 Falsus a quopiam melior mentienti, 44.
 Falsum quid, 49.
 Falsi duo genera, 49.
 Falsi genus primum, 49, 50.
 Falsis verissima connectit Paulus, 49.
 Fame laborant qui non inveniunt quod quaerunt, 46.
 Fastidii torpor ænigmatibus excutitur, 9.
 Fastidulo marcescunt qui, 46.
 Fata quidam suis præteudunt peccatis, 6.
 Fecunditas Cypriani, 20.
 Felix Nolanus episcopus mortuus hominibus apparuit, 79.
 Femina sexu a viro distat, 53.
 Femina ventriloqua in Apostolorum Actibus, 48.
 Femine animum corripit morbus, 42.
 Femine corpus integrum salutem procreavit, 42.
 Femine etiam cohæredes gratiæ, 55.
 Femine renovationis participes, 53.
 Feminarum nomine significati qui, 2.
 Fermentum et laude et vituperatione positum, 54.
 Ferrum dura tribulatio, 15.
 Fetus in utero quomodo in magnitudine augetur, 58.
 Fici in arbore Christus fructum quaerit, 5.
 Fictio mendacium quando, 3.
 Fictio quando figura, 3.
 Fictio quando non mendacium, 3.
 Fides an baptizandis solis tradenda, 12.
 Fides esse potest sine charitate, sed non prodesse, 56.
 Fides oportet præcedat dispositionem, 76.
 Fides quando animo continebitur, 61.
 Fides quando titubet, 41.
 Fides rationi falsæ præponenda, 27.
 Fides suos habet oculos, 23.
 Fidei falsæ fides vera succedere potest, 18.
 Fidei initium etiam donum Dei, 69.
 Fidei merces contemplatio, 29.
 Fidei militat omnis scientia, 44.
 Fidei sacramentum quodammodo fides, 24.
 Fidei salus temporali non præponenda, nec ergo mentiendum, 5.
 Fides sine voluntate non potest esse, 70.

Fidei veritas ad quid, 53.
 Fidei violator iniquus, 44.
 Fidem deserere peccatum ad mortem, 67.
 Fidem habere quid, 21.
 Fide conversi lux sunt, 22.
 Fidelis quid debeat credere, 25.
 Fideles cum homine Christo unus Christus sunt, 88.
 Fideles regnabunt cum Christo, 10.
 Figmentis gentiliam quomodo utendum, 47.
 Figura veritatis fictio, 3.
 Filius amborum non dicitur Christus, 41.
 Filius duorum non, 40.
 Filius ex patre et matre non procedit simul, 40.
 Filius inissus legitur, 32.
 Filius patris et matris, 40.
 Filius patri subijciendus quomodo, 28.
 Filius quomodo major patre, 23.
 Filius quomodo patre minor, 23.
 Filius unus verus Deus, 53.
 Filius Dei ineffabilis an n. n., 41.
 Filii Ecclesie omnes, 60.
 Fingendo quando sumus mendaces, 3.
 Finxit se longius ire, quid, 3.
 Finis dilectionis rectissimus, 42.
 Firmus episcopus etiam tormenta passus, non prodidit ad se confugiendum, 5.
 Firmus Tagastensis episcopus, 5.
 Firmus tortus et multa passus ab imperatore, et sibi et reo fugitivo indulgentiam constantia sua meruit, 5.
 Flagitium quid, 53.
 Flagitia facinoribus pejora, 53.
 Flagitia quando moriuntur, 53.
 Flagitiosa in Scripturis figurata, 43.
 Flatus aeris spiritus appellatus, 8.
 Flatus in Adam an sit anima, 106.
 Flatus sit sonus, 47.
 Florida juvenus, 4.
 Fluctuare segites, 4.
 Fons incorruptibilis sapientie Deus, 11.
 Fons sapientie Deus, 67.
 Fons signatus ex quibus constat, 19.
 Foramen acus, 3.
 Forensis bona dictio non nunquam, 9.
 Forma suscipi hominis personam, 33.
 Formam Dei non visibilem Sosthenes dixit, 21.
 Formatio hominis in utero, 58.
 Formulæ loquendi, 30, 31.
 Fornicatio, 81.
 Fornicationis nomen varie accipi, 92.
 Fornicari animam a Deo, 92, 95.
 Foro (Ita) sono benedicatur, 9.
 Fortissimos in tentatione Daniel significat, 2.
 Fortitudo, 83.
 Fortunæ imputant quidam peccata sua, 6.
 Frigidum corpori inest, 60.
 Fructus palmitum in vitibus, 17.
 Frui quid, 41.
 Frui an se debeat homo, 42.
 Frui cum dilectione uti, 44.
 Frui proprie et vere, 44.
 Frui seipso nullus debet, 42.
 Fruendum mundo non est qui vitam appetit æternam, 41.
 Fruendum quibus, 41.
 Fulminis percussio, 48.
 Fumus visus quid indicet, 45.
 Furentes, 79.
 Futura Ecclesie Veteris Testamenti scriptis designata, 8.